Modulo  II,  Accordi  e  trattati  internazionali  –  origine,
classifica e valore delle merci;

Modulo III, – regimi e procedure doganali;

Esame finale

Modulo Iscrizione Aggiornamento AEO per gli Associati Scheda
Informativa Aggiornamento AEO

Il costo da listino è pari a 1.200,00 € (MILLEDUECENTO EURO),
per gli associati a Confindustria Salerno 800,00 € (OTTOCENTO
EURO)

https://www.confindustria.sa.it/formazione-corso-aeo-aggiornamento-30-ore/
https://www.confindustria.sa.it/formazione-corso-aeo-aggiornamento-30-ore/
https://www.confindustria.sa.it/wp-content/uploads/2024/10/Modulo-Iscrizione-Aggiornamento-AEO-per-gli-Associati.pdf